О подготовке обучающихся к VII чемпионату

Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры «Абилимпикс»

в 2022 году

     На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 19.10.2021 №ДО5-29/05пр «О проведении  VII

чемпионата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Абилимпикс» в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие  с 28-29 апреля 2022 года в VII  чемпионата Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Абилимпикс» в 2022 году на базе БУ  «Нижневартовский

социально-гуманитарный колледж», согласно Приложения 1.

2. Утвердить состав рабочих групп по компетенциям в подготовке к VII чемпионату

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Абилимпикс»,  согласно Приложения 2.

3. Рабочим группам предоставить графики подготовки к чемпионату до 11 февраля

2022г.

4. Утвердить план подготовки обучающихся к  VII  чемпионата Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Абилимпикс» в 2022 году, согласно Приложения 3.

5. Методисту отдела МОМ О.Л. Панфиловой представить справку о готовности

обучающихся сроком до 16 апреля 2022г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

организации образовательной деятельности или лицо его замещающее.

Директор колледжа                                                                Н.Н. Лунина

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

09.02.2022                                 № 46/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу от 09 февраля 2022 № 46од

Состав участников и экспертов

 VII  чемпионата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Абилимпикс» в 2022 году по компетенциям

№ Компетенция  ФИО студента,  Наименование

профессии,

специальности,

направления,

курс.

ФИО, должность

эксперта*(наставника).

1 Кирпичная кладка Чемляков

Борис  Борисович

Каменщик

1 курс

Ефимов Анатолий Николаевич,

 мастер п/о

2 Экономика и

бухгалтерский учет

Панкратов

Максим Иванович

Экономика и

бухгалтерский

учет (по отраслям)

3 курс

Королева Ольга Владимировна,

преподаватель

3 Поварское дело Петрякова

Ольга Юрьевна

Повар

2 курс

Завьялов Илья Александрович,

мастер п/о

4 Швея Мелехина

Елизавета Андреевна

Швея,

1 курс

Ренкас Елена Романовна,

мастер п/о

5 Дошкольное

воспитание

Костерина

Екатерина Васильевна

Повар

2 курс

Безбородова  Антонина

Александровна,  мастер п/о

Приложение 2

к приказу от 09 февраля  2022 № 46/од

Состав рабочих групп по компетенциям

VII  чемпионата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Абилимпикс» в 2022 году

№ Компетенция ФИО

педагогических работников

ФИО

участников

Ответственный

куратор

1 Кирпичная

кладка

1.Ефимов А.Н. мастер

производственного обучения

2.Абакумов А.В. преподаватель

Чемляков

Борис

Борисович

Адамович М.Л.

2 Экономика и

бухгалтерский

учет

1.Королева О.В.

 преподаватель

Панкратов

Максим

Иванович

Карпова А.В.

3 Поварское дело 1.Завьялов И.А. мастер

производственного обучения

2.Литвинчук Н.Н.

преподаватель

3. Улыбина Н.Г.

преподаватель

4.Начметдинов Р.О.

лаборант

Петрякова

Ольга

Юрьевна

Каргаполова

Л.В.

План подготовки к VII  чемпионату

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Абилимпикс» в 2022 году по компетенциям

План Сроки Ответственный

Проведение рабочих совещаний 11.02.2022

18.02.2022

10.03.2022

Т.В. Щелканова

Л.В. Каргаполова

Оформление и подача документов на участие в  VI

чемпионата Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Абилимпикс» в 2021 году по

компетенциям (регистрация участников и

экспертов, заявление о согласии на обработку

персональных данных, составление сметы

расходов)

21.02.2022 О.Л. Панфилова

Подготовка обучающихся  по компетенции:

«Поварское дело»

08.02-15.04.2022

И.А. Завьялов

«Экономика и бухгалтерский учет» О.В. Королева

«Кирпичная кладка» А.Н. Ефимов

«Швея» Е.Р. Ренкас

«Дошкольное воспитание»  А.А. Безбородова

Психолого-педагогическая помощь участникам и

экспертам

по запросу О.А. Богданова

Оформление справки о готовности обучающихся к

участию

15.04.2022 И.А. Завьялов

О.В. Королева

А.Н. Ефимов

Е.Р. Ренкас

А.А. Безбородова